Витрати ІМІ у 2016 році склали 11 270 869,02 грн (одинад- 
цять мільйонів двісті сімдесят тисяч вісімсот шістдесят дев’ять 
гривень 02 коп.). З них:

�� офісні витрати — 34 894,52 грн (0,3%);

�� інші витрати — 7 274,37 грн (0,1%).

На рахунках ІМІ на кінець 2016 року знаходиться 1 544 220,77 
грн (один мільйон п’ятсот сорок чотири тисячі двісті двадцять 
гривень 77 копійок).

Команда ІМІ

Виконавча директорка— Оксана Романюк
Заступник виконавчого директора, керівник юридичного відділу 
— Роман Головенко
Юридичний відділ — Максим Ратушний
Аналітичний відділ, керівниця  - Олена Голуб, заступник —  Ро-